

Gmina Pomiechówek

ul. Szkolna 1a, 05-180 Pomiechówek
tel. 22 765 27 24, fax: 22 765 27 10
urząd@pomiechówek.pl
www.pomiechówek.pl



ZP.271.18.2014

Pomiechówek, 15 lipca 2014 r.

DO WSZYSTKICH WYKONWACÓW

dotyczy: postępowania publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup wraz z dostawą sceny estradowej przenośnej w ramach projektu Aktywnie nad Wkrą – rozwój turystyki w Gminie Pomiechówek współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego.”

ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO NA ZAPYTANIA O WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) podaje do publicznej wiadomości treść zapytań jakie wpłynęły do niego w dniu 15 lipca br. oraz udziela na nie odpowiedzi.

Pytanie 1: Zamawiający w treści przedmiotu zamówienia wymaga, aby podest sceniczny był wykonany w technologii kratowej. Czy Zamawiający miał na myśli podest składający się z profilu aluminiowego burtowego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby dostarczony podest sceniczny był wykonany z profilu aluminiowego burtowego.

Pytanie 2: Zamawiający w treści przedmiotu zamówienia wymaga, aby wysokość całkowita sceny miała minimum 5m, ale nie więcej niż 6m. Czy Zamawiający miał na myśli wysokość zewnętrzną słupów zadaszania? Jeżeli tak, to zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie zewnętrznej wysokości słupów 6,15m.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby dostarczona scena miała minimum 5m a maksymalnie 6,15m.

Pytanie 3: Zamawiający w treści przedmiotu zamówienia wymaga aby konstrukcja dachu składała się z profili aluminiowych 50mm. Czy zamawiający miał na myśli kratownicę Q290 (50x3, 50x3, 25x2) ? Ta kratownica jest standardowo stosowana w przypadku zadaszania dwuspadowego o podanych wymiarach.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby konstrukcja dachu wykonana była z profili aluminiowych nie cieńszych niż 50mm, jeżeli Wykonawca oferuje scenę której konstrukcja dachu jest wykonana z kratownicy Q290 i spełnia wymagania zapisane w opisie technicznym może dostarczyć taką scenę, Zamawiający spełnienie warunku zgodności zaoferowanego wyrobu będzie sprawdzał na podstawie karty katalogowej załączonej do oferty, która musi zawierać wszystkie parametry techniczne.



Pytanie 4: Zamawiający w treści przedmiotu zamówienia, wymaga aby podest sceniczny miał wymiar 2,5m x 1,25. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dopuszczenie podestu scenicznego o wymiarach 2m x 1m, który jest standardowo stosowany w budowaniu scen.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie podestu scenicznego o wymiarach 2,5m x 1,0m.

Pytanie 5: Zamawiający w treści przedmiotu zamówienia wymaga wciągarek linowych do zadaszania. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zadaszania, które będzie podnoszone za pomocą wciągarek łańcuchowych ręcznych. Jest to najbardziej znany sposób podnoszenia zadaszania. Ponadto wciągarki łańcuchowe dają możliwość łatwiejszego, bezpieczniejszego i szybszego montażu dachu w porównaniu z linowymi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sceny z wciągarkami łańcuchowymi ale nie skreśla zapisu o wyciągarkach linowych.

Pytanie 6: Zamawiający w treści przedmiotu zamówienia wymaga aby zadaszanie montowały 2 osoby. Podana przez Zamawiającego ilość osób pasuje do montażu sceny mobilnej na bazie przyczepy a nie do sceny z zadaszaniem dwuspadowym, gdzie potrzebna ilość osób do montażu jest większa. W związku z powyższym firma zwraca się z prośbą o dopuszczenie minimum 4 osób do montażu zadaszania. To właśnie taka ilość osób jest potrzebna do bezpiecznego montażu i demontażu zadaszania.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sceny do montażu, której potrzeba 4 osób.

Pytanie 7: Zamawiający w treści przedmiotu zamówienia wymaga, aby czas montażu sceny był nie większy niż 60 minut. Podany przez Zamawiającego czas odpowiada scenie mobilnej na bazie przyczepy a nie scenie z zadaszaniem dwuspadowym, gdzie czas montażu jest dłuższy. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o akceptację dwóch godzin, które są potrzebne do bezpiecznego montażu sceny z zadaszaniem.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie sceny do montażu, której potrzeba 120 minut a nie 60 minut.

Udzielone odpowiedzi na powyższe pytania nie powodują zmiany w terminie składania ofert.

Prosimy o uwzględnienie ww. odpowiedzi w treści składanych ofert.

Proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma faksem na nr 22 765-27-10.

z up. WÓJTA
mgr Mariusz Lempicki
Zastępca Wójta